"Berv. Determinzzioni Dt rerofolf

?l‘,'ﬁasmessag 2_t‘_
I T
ok o r)@lf‘b

e

mn
CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Approvazione spesa di €. 290,00 per
Indata 214 NOV. 2089 Ia partecipazione del Segretario Generale, dott.

' ’ Benedetto Buscema al corso organizzato dalla
Pubbliformez su “Il decreto attuativo dells legge
N. 2678 n. 1572009 (C.D. legge Brunetta)” che si terra a

Catania il 26 novembre 2009.
N. 311 Settore 1° ‘

Data 16.11.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1100 IMP. 1821/09
FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERYV. 03
IL RAGIONIERE

i

L’anno duemilanove, il giorno sedici del mese di novembre nell'Ufficio del
Settore: 1°, il Dirigente, dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario capo
servizio e titolare di posizione organizzativa, sig. Giuseppe Iurato, ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che il Pubbliformez di Catania ha organizzato un corso di formazione su “I1 decreto attuativo
della legge n. 15/2009 (C.D. legge Brunetta)” che si terrd a Catania il 26 novembre 2009”;

Ritenuto che la materia oggetto dell’incontro costituisce argomento di notevole interesse in quanto da
alle amministrazioni locali I’opportunita di trattare argomenti riguardanti le politiche del personale (la
meritocrazia,le forme di incentivazione del personale, le progressioni economiche e verticali, il ruolo e
la responsabilita della dirigenza, il conferimento degli incarichi dirigenziali, la contrattazione nazionale
e decentrata ed i relativi controlli, le nuove forme di responsabilita, le procedure e le sanzioni
disciplinari, le novitd organizzative);

Considerato che ¢ intendimento del Segretario Generale partecipare al sopra indicato corso;
Che, pertanto, ¢ necessario impegnare la somma di €. 290,00 occorrente per la quota di partecipazione;

Ritenuta la propria. competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi; -
DETERMINA
1) per quanto specificato in premessa, impegnare la somma di €.290,00 al Cap. i.IOO, Funz. 01, Serv. 08,
Int. 03, Bil. 2009, Imp. n. 1821/09 per la partecipazione del Segretario Generale, dott. Benedetto
Buscema al corso che si terrd a Catania giorno 26 novembre 2009;

2) autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di anticipazione a favore del
Segretario Generale, dott. Benedetto Buscema nella misura di €. 290,00 quale quota di iscrizione;

3) provvedere con successivo atto alla liquidazione e dietro presentazione del relativo rendiconto.

Parte integrante: nota

!
Dirigente

Dott. cesco Lumiera

\

Da trasmettersi d'ufficio: al settore 3°
Il Dpirigente
Dott. Francesco Lumiera

1t Dirigente dcl 1° Scoitese il Sl Generale

Repuse, i
Wi 2202 VIIORES

I Ibrotieie Genefdle I st
Ragusa, i

/



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSAB§ DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSQ LCHOMUNALE

it MESSO N ATORE
(Tegliagiy Sergio)
7/
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 3 0 % 103 al 0 6 DIC. 2009
Ragusa 09 0IC. 2009

1L MESSO COMUNALE




JNE DI RAGUSH N.FRX  :8932 676615 2B OTT. 2009 11:18 P2

_ -
we ¢ faceate

***:*** ****

Palermo

27 Novembre 2009
NH Foro Italico(ex Jolly)

1l Decreto Attuativo della
Legge n°15/2009
(C.D. Legge Brunetta)

Programma lavori
- ‘OL—“\

- i carstiere del prevvedimants -
- L'applicavionc aglf ent! locxM -
- La vulstaxione dells performance -
~ Gl obicttivi .
- 14 meritocrazin -
- T forme di inceativamions del personsls -
- Le progremisnl economiche -
- Lo progressioni varticall -

+ - [Eruolo ¢ ls responesbiltta delln dirigera -
- Tl conferiments deght incarichd dirigenzivil -
- f.a cowtrattaxione pazionale -

- La contruttexiont decentrata -
-1 conirel mulls contrattaxione -
- Le nuove forme & resperashiiia -
- L¢ procsdure ¢ ie sarmionl discipiinari -
- Le novith crganizative -

![‘iﬂl' w _mem’.wmmuﬂmhﬂihmIl,ij,miuiuddi]mﬁcm 1315

Per oyni nformedanc rivolgersi alla scgreteriv dally Pubblifixmez, s 4.
CATANTA - Cap 95128 - Via Caronde, 136 - P.IVA 03635090875

Tk 095442700 - 437045 - 433613 - Fax (95771 6411 A
F-mwil: info@pubbliformezit ~ Sim imcemet www pubbhiforme. it




] AUNE DI RAGUSA N.FRX 18932 676615 28 07T, 2889 11:19 P3

Note [nformative

Destiontari del cors

‘Ammainistratogi, direston gencrali, scgretan generali, diigerti ¢ funvionari del wxtore pursonak: ¢ del settore finanzinsio.

La Pubbliformez rilesosraay periceipantt, sl termine det corso, attestato di purtecipagions.
hroge N RYSHEIAL . e

e i R o i 13 i AT

O NH FORO ITALICO - (Tel. 091/6165090)
1) st itendonn ul metio dell’Tva se dovita, Sc Is fotturs & intestat ad Hizte Pubblico, 18 quota & esentc Tva, ai serw dell'art 10 del

DER @VT2, giustorichiamo doll‘wrt. 140,10 dedlaL. 537/03.

YVengsge viacrvall tratlaty el sgeyulpti pericomunis! dipeite dei 2,000 sbitanti Prexad contatiare lassgretoria,

e i :

g

) Bor{ico buncario da cTTetfuare prosao (| Crudito Swliano Ag. 3 Cacania Cod TBANTTYTMO301916902066008001747
Lafatirs verre intestataal) Ente pariscipmte ¢ raameass aline lavor.

oge periversl. o
)Amezzo fax mw iando la scheda di partecipudane aln® 098/7164114,
2)Con e-mail indinzetn nd adcsiom(@pubbliformez it,
1) Ally segrutatia /o 1) HOTEL scdedel Cormo.
La Pubolitormezsi riserva di effcituarc ov ertuali tinvii o verigzaon dendone temposiva imformazione.
Coodizlymi di proustasiung:
Fventuale dindettn, ds purte del’Fnle, dovrh cssere comunicaiu 8 avaczo fax shmene 5 gornd verativi prima del’Inixio del corsn,

Innnmcim-udeﬁumﬂpucduiuh&tmmﬁhwd
1. Ents potri variare | peminsdivl el partecipantt taquuisies memente

Qe — — . . * 4

Scheda di parttecipazone
DA INVIARE A MEZZO FAX AL N° 096/7164114

11 Decreto Attuativo della
Legge n°15/2009

(C.D. Legge Brunetta)

(1 26 Novembre 2009 - Catania 0 27 Novembre 2009 - Palermo

S autorizzano i seguentl pominativi - Determina n®

DCognume __ _______Nomc.__ “__*memw o e -
NCogrome_ __ . — — Nome . _. fupedone e
HCognome_ . e — Nome_ . __Funzione _  ___ o e -
Fate/Comune/Provineia . —— — e Ohdirimo . _ . - —
Tl o Fax_ emal__ o o e e —

PivedelVEnte o .F o

MUDALITX T PAGAMFNTO
[ [Comank [JAsmmn B L Asegm ¢ ] C Posalo]_| ouifico Per conferma cd accettezione cundiziont di prenulazions
1 eianedy du dai st Ta ngaamie v wEst w o il Gile et dus ke anicn

my:r:mgmérpﬁo:MMQ‘:nl.manMtIN“M-iuﬂ

paarait Ul yullisen a3 be gurmbesd 18 makatia ves e, ¢ Abeio b acc e & 'y

mﬂ.mmwmnwﬁumumum.m.m-:n Ti“.'hﬂ"”:]"m

n'mnl:‘m-_n-wgmmpdn"_nl'\wgc.ﬂm-xdl'u'ihn?-l,m- WD, I e TGO, -
o T L LR LI P IR A H

v b Al T .




